
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.119.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 7 lipca 2025 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 986 z późn. zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 5
sierpnia 2022 r. o zmianie Karty Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r.
póz. 1730 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1465, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ l. Burmistrz Miasta Kluczborka powołuje Komisje Egzaminacyjne, które przeprowadzą
postępowanie egzaminacyjne dla nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

§ 2. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Bożeny Krzemińskiej nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym
w Biadaczu:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Anna Ostrowska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w
Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu.

§ 3. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Aleksandry Jendrysiak nauczyciela Publicznej Szkoły
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym
w Biadaczu:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Anna Ostrowska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w
Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem Zamiejscowym w Biadaczu.

§ 4. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Magdaleny Piszczałki nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligacie
Górnej i Smardach Górnych:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Ewa Trościanka - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z
Oddziałami Zamiejscowymi w Ligacie Górnej i Smardach Górnych.

DYREKTOR
^tfi^k^.



§ 5. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Malwiny Majowicz nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligacie
Górnej i Smardach Górnych:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Matys - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Ewa Trościanka - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 8 im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z
Oddziałami Zamiejscowymi w Ligacie Górnej i Smardach Górnych.

§ 6. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Karoliny Rybaczek nauczyciela Publicznego
Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w
Kraskowie i Ligocie Dolnej:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Maty s - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Grażyna Vesely - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku
z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie Dolnej.

§ 7. Skład Komisji Egzaminacyjnej dla pani Darli Lewandowskiej-Ruchały nauczyciela
Publicznego Przedszkola Nr l w Kluczborku:
l) Marcin Kaczmarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący,
2) Olimpia Maty s - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Opolskiego
Kuratora Oświaty,
3) Jolanta Momot - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
4) Aleksandra Bobrowska - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,
5) Marzena Swierczek- dyrektor Publicznego Przedszkola Nr l w Kluczborku.

§ 8. W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki na posiedzeniu komisji
egzaminacyjnej zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono
stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, wyznaczony przez organ
prowadzący (art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe t.j. Dz. U. z 2024r.,
póz. 737 z późn. zm.). Nauczyciel zastępujący dyrektora szkoły lub placówki przedkłada
przewodniczącemu komisji upoważnienie dyrektora do udziału w posiedzeniu komisji
egzaminacyjnej.

§ 9. Tryb działania komisji egzaminacyjnych określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli z dnia 26 lipca 2018 r. (Dz.
U. z 2020r., póz. 2200) w związku z art. 10 ust. l ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy
- Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r., póz. 1730).

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 11. Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego dokumentacja zostanie przekazana do
Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 12. Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

siA^'^ ""• ••;. ^y

' ^ft,,"^

BUJ&J^ISTRZ

mgrmż. Jarosław Kielar


